САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 декабря 2017 года № 810                                                                                                        с.Красный Яр

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского муниципального

образования от 27.01.2017 года №33 «О стоимости услуг, представляемых согласно

гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)»

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года №8-ФЗ «О погребении и

похоронном деле» (в редакции Федерального закона от 19.12.2016 года №444-ФЗ), Федеральным

законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» Уставом Красноярского муниципального образования,

администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в постановление администрации Красноярского муниципального образования от

27.01.2017 года №33 «О стоимости услуг, представляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению умерших (погибших)», следующие изменения:

1.1. в пункте 7 постановления слова «и действует по 31 декабря 2017 года» заменить словами «и

действует по 31 января 2018 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А.Короткову.

Глава Красноярского муниципального

образования                                                                                                                     Т.Ф.Головко